
 

Følsomhet Intern (gul) 

Oppdatert  
04.12.2025 
   

Representanter i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU)   
  

Helse Stavanger   

Helle Kristine Schøyen, administrerende direktør   
helle.kristine.schoyen@sus.no    

Hilde Marie Engjom, assisterende fagdirektør  
hilde.marie.engjom@sus.no 
  

Lotte Hansgaard, klinikksjef PHBURA  
Lotte.hansgaard@sus.no  

Camilla Jacqueline Hansine Normand, konstituert klinikksjef mottaksklinikken 

camilla.jacqueline.hansine.normand@sus.no   

Helga Strand Vestbø, kommunikasjonsdirektør  
helga.tau.strand.vestbo@sus.no   

Sekretariat for sykehuset   

Kari Helene Bjo Reinås, Fagsjef samhandling 

 kari.helene.bjo.reinas@sus.no     

   

Kommunene   Vara   

Per Kristian Vareide, kommunedirektør  

Stavanger   
per.kristian.vareide@stavanger.kommune.no    

Stina Løkke, direktør for helse og velferd   
Stavanger 

stina.lokke@stavanger.kommune.no    

Bodil Sivertsen, kommunedirektør Sandnes 

bodil.sivertsen@sandnes.kommune.no      
Knut Underbakke, kommunedirektør Sola 

knut.underbakke@sola.kommune.no    

Janne Johnsen, kommunedirektør Hjelmeland 

janne.johnsen@hjelmeland.kommune.no    
Heidi Klaveness, kommunedirektør Strand 

heidi.klaveness@strand.kommune.no    

Torild Lende Fjermestad, kommunedirektør 

Klepp   
torild.lende.fjermestad@klepp.kommune.no    

Trygve Apeland, kommunedirektør Time 

trygve.apeland@time.kommune.no    

Ørjan Daltveit, kommunedirektør Bjerkreim 

orjan.daltveit@bjerkreim.kommune.no    
Liza Øverdal, kommunedirektør Sokndal 

lov@sokndal.kommune.no    
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Følsomhet Intern (gul) 

Sekretariat kommunene      

Ingrid Strømsvold   

interkommunalsamhandlingsleder 

ingrid.r.stromsvold@stavanger.kommune.no    

   

   

Andreas Vollsund, ordfører Time kommune, 
Leder for SSU   
andreas.vollsund@politiker.time.kommune.no    

Margrete Dysjaland, nestleder i fylkesstyret i 

KS  Rogaland    
margrete.dysjaland@rogfk.no    

Andreas Vollsund, ordfører Time kommune, 

Leder for SSU  

andreas.vollsund@politiker.time.kommune.no    
 

Margrete Dysjaland, nestleder i fylkesstyret i 

KS  Rogaland    
margrete.dysjaland@rogfk.no    
 

KS   Vara   

   

Fastlegerepresentant   

Håvard Ims havard.ims@klepp.kommune.no    

   

Brukerrepresentanter   

Terje Vevatne, brukerrepresentant for kommunene  
Terje.vevatne@lyse.ne    

Geir Inge Sivertsen, brukerrepresentant fra Helse Stavanger  

ginsive@online.no    

   

Observatører fra Faglig samarbeidsutvalg (FSU)   

Lena Ailin Heimvik, klinikksjef prehospital klinikk  

lena.ailin.heimvik@sus.no    

Geir Erik Ellefsen, kommunalsjef velferd og sosiale tjenester Stavanger kommune 

geir.erik.ellefsen@stavanger.kommune.no    
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